

**ÅRSBERETNING 2021**  
**U-LANDSHJELP FRA FOLK TIL FOLK, NORGE**

U-landshjelp fra Folk til Folk, Norge driver innsamling av penger og utstyr som brukes til støtte for utviklingsprogrammer i Sør. Foreningen har siden starten i 1979 gjennomført en rekke samarbeidsprosjekter med organisasjoner i Sør. De prioriterte bistandsområdene har vært og er: utdanning, HIV/Aids/Malaria-forebygging, utvikling i fattige lokalsamfunn på landsbygda, med stort fokus på bæredyktige miljøtiltak. Foreningen deltar i prosjektutvikling. Foreningen driver også informasjonsarbeid i Norge om forholdene i Sør, samt formidling av kunst og kultur fra Sør.

Foreningen har delt kontor med Foreningen UFF-Butikkene i Norge på Lindeberg i Lillestrøm Kommune.

***Fortsatt drift forutsetning:***

Fortsatt drift av foreningen er utvilsom.

***Arbeidsmiljø:***

De løpende arbeidsoppgavene i foreningen sysselsetter 0,20 årsverk og styret har aktivt påtatt seg en rekke oppgaver i året som har gått. Mye av foreningens arbeid er basert på frivillig innsats. Det er ett godt arbeidsmiljø i styret.

Det har ikke inntruffet arbeidsulykker i 2021.

***Likestilling:***

Av de tre styremedlemmene var to menn og en kvinne.

***Det ytre miljø:***

Foreningen støtter bærekraftige utviklingsprogrammer innen utdanning og landsbyutvikling som gjør folk i stand til å møte de utfordringer og konsekvenser som forandringer i klimaet og miljøet skaper.

***ADPP Guinea Bissau Farmer's club in Oio & Cacheu***

Formålet er styrke småskalabønder økonomisk og teknisk, gjennom verdiforbedring av sine produkter samt organisere markedsføringen av produktene. Prosjektet trener også bøndene i nyere landbruksmetoder; interkultur, vekstskifte og avlingsdiversifisering. Bøndene skaffer seg ferdigheter i å drive variert landbruksproduksjon, slik at de er i stand til å forbedre økonomien og levebrød gjennom økt produksjonskapasitet.

***DAPP Zimbabwe – Farmers clubs Masvingo Rural***

Ideen med prosjektet er å bidra til å øke bøndenes motstandskraft mot nåværende og fremtidige klimaendringer, gjennom innføring av klimasmarte landbruksteknikker. Prosjektet bygger småbøndenes kapasitet gjennom praktisk opplæring i nye landbruksmetoder, rimelige miljøvennlige teknologier og bygger organisasjonskapasitet, slik at jordbruket blir mer produktivt. Slik bedres matsikkerhet og familienes inntjening.

## ***Redegjørelse for årsregnskapet, foreningens fremtidsutsikter og resultat disponering:***

Regnskapet for 2021 viste ett overskudd på NOK 2 407 642 - etter fratrekk for formålsrelaterte kostnader.

### ***Bistandsarbeidet:***

Kostnader til formålet har økt med 12,9 % fra 2020 til totalt NOK 25 768 498,-. 100 % av midlene ble overført til prosjekter tilknyttet bistandsnettverket Humana People to People, i tillegg er det overført i overkant av NOK 7 millioner som er avsatt til bruk i 2022.

Den største samarbeidspartneren i 2021 var DAPP Zimbabwe, HPP South Africa og HPP India, som har mottatt 51,5 % av de totale bistandsmidlene. Det er i 2021 gitt støtte til 27 prosjekter i 8 land i Sør: Zimbabwe, Sør-Afrika, India, Guinea Bissau, Mosambik, Namibia, Kongo og Kina.

Største sektor i 2021 var HIV/Aids/Malaria-forebygging (43,8 %). De tre største prosjektene fordeler seg på sektorene hiv/aids-forebygging og utdanning; TCE Namibia, TCE Kinshasa - Tonga Nzoto og Frontline Institute Zimbabwe.

Styret henviser for øvrig til ulike publikasjoner utgitt om prosjektene i Afrika og Asia, samt foreningens hjemmesider.

### ***Informasjonsaktiviteter og aksjoner:***

Foreningen har også i 2021 gjennomført 3 innsamlingsaksjoner i samarbeid med Foreningen UFF-Butikkene i Norges Second Hand-butikker. Innsamlingene førte til en inntjening på NOK 587 744,- som er øremerket sponsing av foreldreløse barn i Zambia i programmet "Orphan Sponsoring Programme".

Det er gjennomført 7 informasjonskampanjer i 2021, og foreningens hjemmeside og SoMe-kanaler har vært godt besøkt utover året med i overkant 85 000 besøkende. Det er produsert og delt mange viktige og gode historier fra bistandsprosjektene som foreningen støtter.

Styret henviser for øvrig til ulike artikler og trykksaker fra informasjonskampanjene.

### ***Inntekter og formålsprosent:***

Foreningen mottok i 2021 hovedsakelig midler fra Foreningen UFF-Butikkene i Norge, med i overkant av NOK 28,6 millioner. Dette er en økning på 48,3 % i forhold til i fjor. Dette skyldes dels en ekstrabevilgning på NOK 5 millioner fra denne foreningen, som ble tilbakeholdt i driften som en reserve i 2020, pga. Covid-19 situasjonen.

Det ble samlet inn NOK 30 878,- i pengebøsser og fra sponsorer. De innsamlede midlene fra bøssene og fadderordningen er øremerket sponsing av foreldreløse barn i Zambia i

programmet "Orphan Sponsoring Programme".

Totalt er NOK 25 768 498,- benyttet til formålet. Formålsprosenten er 98,1 %. Det brukes svært lite penger på administrasjon da dette arbeidet hovedsakelig utføres på frivillig basis.

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter for 2021 en fullstendig og utfyllende informasjon om foreningens utvikling og resultat i regnskapsåret samt foreningens stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Som det fremgår av balansen ved utgangen av regnskapsåret, så har foreningen en solid formålskapital og en tilfredsstillende likviditet.

Styret og daglig leder kjenner ikke til andre forhold av viktighet, heller ikke etter regnskapsårets utgang, for å bedømme foreningens stilling som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter samt årsberetningen.

**Noter:**

Styremedlemmene har ikke mottatt godtgjørelse for styrevervene.

Revisor har mottatt NOK 22 250,- (inkl. mva.) i honorar i 2021.

Frogner, 27.06.2022



Trond Narvestad  
styreleder



Rosa M. Fried  
nestleder



Jesper Wohlert  
styremedlem